
1水災(淹

水)

2.土石流

(土石流潛

勢區)

3.道路、

橋梁中斷
500以下 501-1000 1001以上

1 新竹縣 五峰鄉 茅圃部落 0 0 1 121.1018 24.616508 陳從武 村長
097970737

3

03-

5851509
1 1 0 35 70 1 0 0 0 0

2 新竹縣 五峰鄉
上土場部

落
0 0 1 121.09406 24.567303 陳素蓮 村長

093051667

7

03-

5856061
1 3 0 30 80 1 0 0 34 80

3 新竹縣 五峰鄉
下土場部

落
0 0 1 121.0927 24.566205 陳素蓮 村長

093051667

7

03-

5856061
1 3 0 30 80 1 0 0 34 80

4 新竹縣 五峰鄉 雲山部路 0 0 1 121.12517 24.538177 陳素蓮 村長
093051667

7

03-

5856061
1 7 1 30 30 1 0 0 0 0

5 新竹縣 五峰鄉 大隘部落 0 0 1 121.10147 24.627524 陳從武 村長
097970737

3

03-

5851509
1 0.5 0 40 80 1 0 0 0 0

6 新竹縣 五峰鄉 忠興部落 0 0 1 121.12048 24.607628 戴春香 村長
092109685

1

03-

5851004
1 4 1 12 25 1 0 0 0 0

7 新竹縣 五峰鄉
竹林村1鄰

9公里部落
0 0 1 121.15211 24.632292 戴春香 村長

092109685

2

03-

5851004
1 3 1 10 20 1 0 0 0 0

8 新竹縣 五峰鄉 喜翁部落 0 0 1 121.12162 24.588161 戴春香 村長
092109685

3

03-

5851004
1 4 1 10 20 1 0 0 0 0

9 新竹縣 五峰鄉 花園部落 0 1 1 121.15022 24.646364 黃修明 村長
098801321

5

03-

5851123
1 1.5 0 30 60 1 0 0 0 0

10 新竹縣 五峰鄉
桃山村松

本部落
0 0 1 121.13291 24.55793 陳素蓮 村長

093051667

7

03-

5856061
1 5 1 15 30 1 0 0 0 0

112年度易成孤島地區防救災資料㇐覽表

孤島地區

總人數

(約)

孤島地區總人數

(請於所屬人數區段填1，另兩欄
填0)

保全戶戶

數

保全戶人

數

形成孤島

時可通聯

窗口-手機

號碼

形成孤島

時可通聯

窗口-市話

號碼

是否曾發

生

災例

(曾經發生
填1，無則
填0)

距離公所

或相鄰公

所步行時

間(擇近

者)

(小

時)(約)

距離公所

或相鄰公

所步行時

間3小時以

上者(有請
填1，無則
填0)

孤島地區

總戶數

(約)

項目

編號

直轄市、

縣(市)

鄉、鎮、

市、區

易成孤島

地區名稱

可能形成孤島原因

(有下列情形者填1，無則填0)

該處易成

孤島地區

代表中心

點位座標

(WGS84經

度)

該處易成

孤島地區

代表中心

點位座標

(WGS84緯

度)

形成孤島

時可通聯

窗口-姓名

形成孤島

時可通聯

窗口-職稱



1水災(淹

水)

2.土石流

(土石流潛

勢區)

3.道路、

橋梁中斷
500以下 501-1000 1001以上

112年度易成孤島地區防救災資料㇐覽表

孤島地區

總人數

(約)

孤島地區總人數

(請於所屬人數區段填1，另兩欄
填0)

保全戶戶

數

保全戶人

數

形成孤島

時可通聯

窗口-手機

號碼

形成孤島

時可通聯

窗口-市話

號碼

是否曾發

生

災例

(曾經發生
填1，無則
填0)

距離公所

或相鄰公

所步行時

間(擇近

者)

(小

時)(約)

距離公所

或相鄰公

所步行時

間3小時以

上者(有請
填1，無則
填0)

孤島地區

總戶數

(約)

項目

編號

直轄市、

縣(市)

鄉、鎮、

市、區

易成孤島

地區名稱

可能形成孤島原因

(有下列情形者填1，無則填0)

該處易成

孤島地區

代表中心

點位座標

(WGS84經

度)

該處易成

孤島地區

代表中心

點位座標

(WGS84緯

度)

形成孤島

時可通聯

窗口-姓名

形成孤島

時可通聯

窗口-職稱

11 新竹縣 五峰鄉
桃山村民

生部落
0 0 1 121.11488 24.557277 陳素蓮 村長

093051667

7

03-

5856061
1 4 1 15 30 1 0 0 0 0

12 新竹縣 尖石鄉
司馬庫斯

部落
0 0 1 121.32997 24.583588 林清文 村長

0933-

982781

03-

5847204
1 5 1 40 220 1 0 0 0 0


